PORTARIA Nº 1075
de 10 de outubro de 2005

Considerando que em virtude das obras de reforma da cobertura do prédio da Câmara a chuva ocorrida no final semana adentrou no Plenário atingindo os equipamentos de som,
O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – AS SESSÕES ORDINÁRIA e EXTRAORDINÁRIA convocadas para a presente data ficam transferidas para o dia 13 de outubro, quinta-feira, sendo que a primeira sessão realizar-se-á às 19 horas e 30 minutos e segunda, após o termino primeira.

II – Fica transferida a reunião com a Secretária Municipal de Assistência Social para o dia 13 de outubro, quinta-feira, às 17 horas e 30 minutos.

III – Publique-se e cumpra-se, providenciando a Secretaria as devidas comunicações.
Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

   Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

    SILMARA FERRARI DE BARROS